[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 55/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «04» сентября 2014 года
Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на  выполнение работ по строительству теплой стоянки с бытовыми помещениями в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в                             2014 году.

Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.

Заявки в АСБК: Т10056801

Конкурс: ОК/008/СВЕРД/0012
По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/008/СВЕРД/0012 на право заключения договора на выполнение работ по строительству теплой стоянки с бытовыми помещениями в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала                 ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (Протокол № 21/ПРГ заседания, состоявшегося 21 августа 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО «ИнэксСтройПроект», ООО «ВМТ-Екатеринбург», ООО «СпецСтрой».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (Протокол № 21/ПРГ заседания, состоявшегося 21 августа 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:

3.1    заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Оценка предложений (количество баллов)
	Порядковый номер

	ООО «ИнэксСтройПроект», ИНН 6658380850/КПП 667801001/ОГРН 1116658006398
	1,3
	3

	ООО «ВМТ-Екатеринбург», ИНН 6670248590/КПП 668501001/ОГРН 1096670007257
	1,95
	2

	ООО «СпецСтрой», ИНН 7734716753/КПП 773401001/ОГРН 1147746054455
	2,7
	1

3.2 признать победителем открытого конкурса                                                                    ООО «СпецСтрой» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: выполнение работ по строительству теплой стоянки с бытовыми помещениями в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге, расположенного по адресу: 620050, г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 42 в 2014 году.

Сведения об объеме выполняемых работ: в соответствии с Техническим заданием.
Максимальная цена договора: 44 281 204,92 (Сорок четыре миллиона двести восемьдесят одна тысяча двести четыре рубля 92 копейки) без учета НДС. НДС  начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

           Форма, сроки и порядок оплаты: расчет по настоящему Договору Заказчик производит в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания актов приемки выполненных работ по форме КС-2, справок о стоимости выполненных работ по форме КС-3, на основании счетов на оплату, с учетом всех видов налогов, стоимости материалов, изделий, и расходов, связанных с их доставкой, а также иных расходов, связанных с выполнением работ.

           Место выполнения работ: г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 42.

Гарантийный срок на выполненные работы: 36 месяцев с даты подписания актов выполненных работ.

Срок выполнения работ: 100 календарных дней с даты подписания договора, но не позднее 31.12.2014 г.

Срок действия договора: с даты подписания договора до исполнения Сторонами всех обязательств по договору.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге Шибаеву С.С.:

4.1.  уведомить ООО «СпецСтрой» о принятом Конкурсной комиссией
ОАО «ТрансКонтейнер» решении;

4.2.  обеспечить установленным порядком заключение договора с                       ООО «СпецСтрой».

	Председатель
Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«08» сентября 2014 год